
6

4

3

8

7

7

8

2

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年2月10日（日）20回佐賀5日

 5R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 グローリーキング
父:フサイチコンコルド  母:シャープブロー

牡  7 兒島真二
56.0

1:24.7
(－)

5-5-6-1 37.9 － 1 471
(+1)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂本　健一

2 4 ワンダーマジョリテ
父:ディープブリランテ  母:ワンダードレッシー

牡  4 山下裕貴
56.0

1:24.9
(1 1/4)

8-7-7-6 37.9 － 3 444
(+3)

九日俊光（佐賀）
山本能成
グラストレーニングセンター

3 3 シゲルキュウリ
父:ヴィクトワールピサ  母:レイオブライト

牡  4 山口勲
56.0

1:25.0
(3/4)

4-4-4-3 38.4 － 2 478
(+4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
タガミファーム

4 10 ブラックチーカ
父:ブラックタイド  母:ビューティフルアイ

牝  4 山本聡哉
54.0

1:25.2
(1 1/4)

3-3-3-2 38.8 － 5 426
(-7)

中川竜馬（佐賀）
三岡有香
岡田スタツド

5 7 カガプラナス
父:コンデュイット  母:タイキシャイン

牝  4 村松翔太
54.0

1:26.0
(4)

1-1-1-4 39.8 － 4 450
(-2)

真島元徳（佐賀）
西村健作
山際　辰夫

6 8 メロウハート
父:ハーツクライ  母:レディマーメイド

牝  5 真島正徳
54.0

1:26.1
(1/2)

7-9-10-10 38.3 － 6 516
(-6)

大垣敏夫（佐賀）
光安了
ケイアイファーム

7 9 プルーフオブトップ
父:ファルブラヴ  母:プルーフオブラヴ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:26.3
(1)

2-2-2-5 40.0 － 8 459
(-1)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

8 2 スウェアジーク
父:ジャングルポケット  母:スウェアトウショウ

牝  4 吉本隆記
54.0

1:26.8
(2 1/2)

10-8-8-8 39.4 － 7 421
(+1)

濱田一夫（佐賀）
三岡有香
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

9 1 ピアス
父:ファスリエフ  母:サクラキセキ

牝  5 小松丈二
54.0

1:27.0
(1 1/4)

6-6-5-7 40.2 － 9 469
(+5)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
中川　欽一

10 5 クリノタモンテン
父:ナカヤマフェスタ  母:クリノビャクダン

牡  4 出水拓人
△54.0

1:27.3
(1 1/2)

9-10-9-9 39.8 － 10 444
(-4)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
横井　哲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,9,10,3,6,1,8,4,5,2

7,9,10,3,6,1,4,2,8,5

7,9,10,3,1,6,4,2,5,8

6,10,3,7,9,4,1,2,5,8

払戻金
単 勝 6 210円

複 勝 6 100円

4 180円

3 100円

ワイド 4-6 250円

3-6 110円

3-4 240円

枠 連 4-6 690円

馬 連 4-6 730円

馬 単 6-4 980円

3連複 3-4-6 420円

3連単 6-4-3 1,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


