2019年2月10日(日)20回佐賀5日

5R C2-11組 C2 サラ系4歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1300M 重				
【本	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円										
着 7	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	6 6	グローリーキング 父:フサイチコンコルド 母:シャープブロー	牡 7	兒島真二 56.0	1:24.7 (-)	5-5-6-1	37.9	_	1	471 (+1)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 坂本 健一
2	4 4	ワンダーマジョリテ 父:ディープブリランテ 母:ワンダードレッシー	牡 4	山下裕貴 56.0	1:24.9 (1 1/4)	8-7-7-6	37.9	-	3	444 (+3)	九日後光(佐賀) 山本能成 グラストレーニングセンター
3	3 3	シゲルキュウリ 父:ヴィクトワールピサ 母:レイオブライト	牡 4	山口勲 56.0	1:25.0 (3/4)	4-4-4-3	38.4	-	2	478 (+4)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 タガミファーム
4	8 10	ブラックチーカ 父:ブラックタイド 母:ビューティフルアイ	牝 4	山本聡哉 54.0	1:25.2 (1 1/4)	3-3-3-2	38.8	-	5	426 (-7)	中川竜馬(佐賀) 三岡有香 岡田スタツド
5	7 7	カガプラナス 父:コンデュイット 母:タイキシャイン	北 4	村松翔太 54.0	1:26.0 (4)	1-1-1-4	39.8	_	4	450 (-2)	真島元徳(佐賀) 西村健作 山際 辰夫
6	7 8	メロウハート 父:ハーツクライ 母:レディマーメイド	牝 5	真島正徳 54.0	1:26.1 (1/2)	7-9-10-10	38.3	-	6	516 (-6)	大垣敏夫 (佐賀) 光安了 ケイアイファーム
7	8 9	プルーフオブトップ 父:ファルブラヴ 母:ブルーフオブラヴ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:26.3	2-2-2-5	40.0	_	8	459 (-1)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ノーザンファーム
8	2 2	スウェアジーク 父:ジャングルポケット 母:スウェアトウショウ	北 4	吉本隆記 54.0	1:26.8 (2 1/2)	10-8-8-8	39.4	_	7	421 (+1)	濱田一夫(佐賀) 三岡有香 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
9	1 1	ピアス 父:ファスリエフ 母:サクラキセキ	牝 5	小松丈二 54.0	1:27.0 (1 1/4)	6-6-5-7	40.2	_	9	469 (+5)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 中川 欽一
10	5 5	クリノタモンテン 父:ナカヤマフェスタ 母:クリノビャクダン	牡 4	出水拓人 △54.0	1:27.3 (1 1/2)	9-10-9-9	39.8	-	10	444 (-4)	中川竜馬(佐賀) (有)門脇 横井 哲

● コーナー通過順位

1コーナー	7,9,10,3,6,1,8,4,5,2
2コーナー	7,9,10,3,6,1,4,2,8,5
3コーナー	7,9,10,3,1,6,4,2,5,8
4コーナー	6,10,3,7,9,4,1,2,5,8

● 払戻金

単 勝	6	210円
複 勝	6	100円
	4	180円
	3	100円

ワイド	4-6	250円
	3-6	110円
	3-4	240円

枠 連	4-6	690円
馬連	4-6	730円
馬単	6-4	980円

3連複	3-4-6	420円
3連単	6-4-3	1,630円